慶應義塾大学薬学部ＫＰ会（共立薬科大学）

(1)〇〇回生学年会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。さて、〇〇回生学年会を下記の通り開催いたしたくご

案内申し上げます。

お忙しいとは存じますが、皆様のご出席を心からお待ち

申し上げます。

                    敬具
記

開催日時：(2)〇月〇日（〇）(3)〇〇：〇〇～〇〇：〇〇

(4)会 場：○○○○

(5)会 費：○○○○円

お返事の締切は（6）〇/〇（〇）

(7)〇〇以降のキャンセルは会費を頂きますのでご了承下さい

幹事 (8)〇〇 (9)電話番号 (10)メールアドレス

★所属支部以外の同窓生もお誘いください。ご出席の場合は

幹事までお知らせください。

以上

出欠のお返事
住所等の変更